
Zarządzenie Nr 118/2008

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 14 listopada 2008 r.

w sprawie ustalenia projektu budżetu gminy na 2009 rok

Na podstawie art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.), w związku z uchwałą

Nr XV/100/2007 Rady Miejskiej z dnia 18 października 2007 r. w sprawie procedury

uchwalania budżetu gminy oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych

niezbędnych do projektu budżetu i uchwałą Nr XV1I107/2007 Rady Miejskiej

w Kazimierzy Wielkiej z dnia 23 listopada 2007 r. zmieniającą uchwałę w sprawie

procedury uchwalania budżetu gminy oraz rodzaju i szczegółowości materiałów

informacyjnych niezbędnych do projektu budżetu zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie uchwalania budżetu gminy

na 2009 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego i objaśnieniami.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy


